ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK PÉK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TTr-UBND Đăk Pék, ngày        tháng       năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc xin ý kiến nhân sự khi tổ chức lại Trung tâm Văn hóa –

Thể thao - Du lịch và Truyền thông xã Đăk Pék và Trung tâm Dịch vụ nông

nghiệp xã Đăk Pék thành Trung tâm cung ứng Dịch vụ công xã Đăk Pék

Kính gửi: Ban Thường vụ Đảng ủy.

Căn cứ Kế hoạch số 62/KH-UBND ngày 20/10/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh về việc sắp xếp các đơn vị sự nghiệp, doanh nghiệp Nhà nước và đầu mối bên

trong các cơ quan thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh;

Căn cứ Công văn số 1661/SNV-TCBM ngày 09/10/2025 của Sở Nội vụ tỉnh

Quảng Ngãi về việc chủ động triển khai việc sắp xếp đơn vị sự nghiệp thuộc Ủy

ban nhân dân cấp xã và hoàn thiện quy định tổ chức bộ máy, nhiệm vụ, quyền hạn

của các đơn vị sự nghiệp;

Căn cứ Công văn số 1928/SNV-TCBM ngày 21/10/2025 của Sở Nội vụ tỉnh

Quảng Ngãi về một số nội dung liên quan đến việc thành lập Trung tâm cung ứng

Dịch vụ công cấp xã;

Căn cứ Quyết định số 261/QĐ-UBND ngày 15/10/2025 của Chủ tịch UBND

xã Đăk Pék về giao số lượng người làm việc hưởng lương từ ngân sách nhà nước

trong các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Ủy ban nhân dân xã Đăk Pék năm

2025;

Căn cứ Đề án số 01/ĐA-UBND ngày 24/10/2025 của Ủy ban nhân dân xã

Đăk Pék về tổ chức lại Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông

xã Đăk Pék và Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp xã Đăk Pék thành Trung tâm cung

ứng Dịch vụ công xã Đăk Pék;

Ủy ban nhân dân xã kính trình Ban Thường vụ Đảng ủy xem xét, cho ý kiến

nhân sự quản lý khi tổ chức lại Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền

thông xã Đăk Pék và Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp xã Đăk Pék thành Trung

tâm cung ứng Dịch vụ công xã Đăk Pék, cụ thể:

1. Tình hình thực tế hiện nay

1.1. Nhân sự lãnh đạo, quản lý: 03 người, trong đó:

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông xã Đăk Pék:

+ Bà Nguyễn Thị Mỹ Hạnh, Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du

lịch và Truyền thông xã Đăk Pék;

+ Bà Lê Thị Hà, Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và

Truyền thông xã Đăk Pék.

2

- Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp xã Đăk Pék: Ông Phạm Khắc Nghĩa, Phó

Trưởng phòng Kinh tế kiêm nhiệm Phó Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông

nghiệp xã Đăk Pék.

1.2. Viên chức chuyên môn: 05 viên chức của Trung tâm Dịch vụ nông

nghiệp xã Đăk Pék; 13 viên chức của Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và

Truyền thông xã Đăk Pék.

1.3. Lao động hợp đồng: 01 lao động hợp đồng của Trung tâm Văn hóa -

Thể thao - Du lịch và Truyền thông xã Đăk Pék.

2. Đề xuất phương án nhân sự sau khi tổ chức lại

2.1. Nhân sự lãnh đạo, quản lý

* Giám đốc Trung tâm

- Họ và tên: Nguyễn Thị Mỹ Hạnh

- Chức vụ hiện nay: Giám đốc Trung tâm Văn hóa-Thể thao-Du lịch và

Truyền thông xã Đăk Pék.

- Sinh ngày: 16/12/1979

- Quê quán: xã Vệ Giang, tỉnh Quãng Ngãi.

- Nơi thường trú: xã Đăk Pék, tỉnh Quãng Ngãi.

- Trình độ học vấn: Tốt nghiệp 12/12.

- Trình độ chuyên môn: Cử nhân Công tác xã hội.

- Ngày vào Đảng: 09/01/2007; Chính thức ngày: 09/01/2008.

- Quản lý nhà nước: Ngạch Chuyên viên chính.

- Trình độ lý luận chính trị: Trung cấp

- Ngoại ngữ: Tiếng anh A.

- Tin học: trình độ A.

* Phó Giám đốc Trung tâm:

- Họ và tên: Lê Thị Hà

- Chức vụ hiện nay: Phó Giám đốc Trung tâm Văn hóa-Thể thao-Du lịch và

Truyền thông xã Đăk Pék.

- Sinh ngày: 18/3/1981

- Quê quán: Xã Hải Quang, tỉnh Ninh Bình.

- Nơi thường trú: Thôn Đông Sông, xã Đăk Pék, tỉnh Quảng Ngãi.

- Ngày vào Đảng: 07/9/2010; Chính thức ngày: 07/9/2011.

- Trình độ học vấn: 12/12.

- Trình độ chuyên môn: Đại học Quản lý văn hóa.

3

- Trình độ lý luận chính trị: Trung cấp.

- Ngoại ngữ: Tiếng Anh trình độ B.

- Tin học: Trình độ B.

* Đề xuất cho Thôi kiêm nhiệm Phó Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông

nghiệp xã Đăk Pék đối với Ông Phạm Khắc Nghĩa, Phó Trưởng phòng Kinh tế.

2.2. Viên chức chuyên môn và hợp đồng lao động: 19 người (Có danh

sách kèm theo).

Ủy ban nhân dân xã trình Ban Thường vụ Đảng ủy xem xét, cho ý kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên (trình);

- Ban Xây dựng đảng;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Thương

		2025-10-24T17:05:36+0700

		2025-10-25T14:37:37+0700
	Nguyễn Thị Thương

		2025-10-25T16:42:38+0700

		2025-10-25T16:42:38+0700

		2025-10-25T16:42:38+0700

		2025-10-25T16:42:38+0700